CASTALDINI ROBERTO - GEOLOGIA APPLICATA S.A., quale all’acconto del 90% del 

compenso spettante per la progettazione esecutiva e quota parte spese accessorie, secondo la seguente 

articolazione. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento dell’importo di € 12.638,98 (dodicimilaseicentotrentotto/98), di cui alla 

fattura elettronica n. 25/SP del 07.02.2023 (SDI 8993474995) emessa dalla RPA S.r.l. (C.F./P.IVA 

IT02776790541), relativo alla quota dell’acconto del 90% del compenso per la progettazione esecutiva 

oltre quota spese accessorie spettante alla stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento dell’importo di € 12.601,25 (dodicimilaseicentouno/25), di cui alla fattura 

elettronica n. 02/E del 07.02,2023 (SDI 8984817877), emessa dalla RGM S.r.l, (C.F/P.IVA 

1T05563530822) relativo alla quota dell’acconto del 90% del compenso per la progettazione esecutiva 

oltre quota spese accessorie spettante alla stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 10.563,92 (diecimilacinquecentosessantatre/92), di cui alla 

fattura elettronica n. 020/PS del 10.02.2023 (SDI 9041554254), emessa dalla TECHNITAL S.P.A. 

(C.F./P.IVA IT05139031008), relativo alla quota dell’acconto del 90% del compenso per la 

progettazione esecutiva oltre quota spese accessorie spettante alla stessa, da liquidare con mandato diretto

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma dei precedenti articoli 3-4-5, per 

l'importo di € 7.876,92 (settemilaottocentosettantasei/92), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art. 12, di cui: 

- € 2.780,58 relativo alla fattura elettronica n. 25/SP del 07.02.2023, emessa dalla RPA S.r.l.; 

- € 2.772,28 relativo alla fattura elettronica n. 02/E del 07.02.2023, emessa dalla RGM S.r.l.;